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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04216001A

2. Data e Regjistrimit 16/06/2020
3. Emri i Subjektit BELLEVEDE KORÇA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Bulevardi Republika, Vila Nr.24. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt paresor veprimtarie kryerjen e 
aktiviteteve te percaktuara me poshte: a. realizirmi 
veprimtarive ekonomike ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile dhe/ose industriale, zbatimi i punimeve ne ndertim; b. 
import - eksport dhe/ose perpunim i materialeve te ndertimit, 
shitje me shumice dhe pakice e materialeve te ndertimit, 
lendeve te para ne ndertim. c. Prodhim dhe shitje mobiliesh, 
duralumin-eve, shitje e pajisjeve hidro - sanitare, elektronike, 
pjese kembimi, pajisje dhe makineri etj. ç- projektimi dhe 
menaxhimi i projekteve ndertimore dhe kryerja e 
konsulencave ose ofrimi i sherbimeve te tjera inxhinierike te 
lidhura me to; d. shitja e pasurive te paluajtshme, dhenia me 
qira e pasurive te paluajtshme dhe/ose pajisjeve/ makinerive 
te punes dhe te tjera; e. ngritjen, hapjen dhe administrimi e 
bar, restorante, strukturave akomoduese dhe realizimin e 
veprimtarive te tjera tregtare ne fushen e turizmit; f. transport 
i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit; 
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Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo 
transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, 
perfshire edhe huamarrje/ huadhenie, te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te 
Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise 
dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.
Elena Bardho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2020                Deri: 02/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a. te kryeje blerjet, shitjet, nenshkrimin e kontratave me pale 
te treta per mallra, pune, sherbime apo cdo lloj marredhenie 
tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine direkte te Asamblese 
se Pergjithshme deri ne vleren e barabarte me 5.000 EUR 
(pese mije Euro), per cdo trasaksion apo ne agregat. Mbi 
kete vlere do te merret miratimi i Asamblese se Ortakeve; c. 
te kryeje investimet e parashikuara ne buxhetin vjetor te 
Shoqerise (CAPEX), miratuar nga Asambleja e Ortakevederi 
ne nje vlere te barabarte me 5.000 EUR (pese mije Euro) d.te 
kryeje shpenzimet (OPEX) e parashikuara te buxhetin vjetor 
te Shoqerise, miratuar nga Asambleja e Ortakevederi ne nje 
vlere te barabarte me 5.000 EUR (pese mije Euro); e.

hartoje, formalizoje dhe komunikoje procedurat e 
brendshme, urdherat dhe udhezimet qe duhet te dalin ne 
zbatim te ketij Statutit dhe/ose rregulloreve te brendshme te 
miratuara nga Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise. 

12. Ortakët ElenaBardho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlentiBudina

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BELLEVEDE KORÇA
E-Mail: matilda.qesja@yahoo.com  
Telefon: 0696084256  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-523734-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0692F63-0B46-4B16-A6EB-913D0EB81EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9ACA51-DC93-495A-B8AA-D2A592A76047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567EFAA7-6A78-4D78-94E3-ED1B8352777F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46591CC-44E2-4DC4-8950-FD6B2DE1FD83

